2020（令和 2）年 3 月 31 日

新入生の皆様

 中京大学 学生支援課

日本学生支援機構奨学金資料配布日、提出期間について

新型コロナウイルス感染症の拡大リスクを鑑み、4月 2日から予定しておりました日本学

生支援機構奨学金資料配布日の変更についてお知らせしましたが、皆様のご要望にお応え

できるよう、日程等について下記のとおり変更致します。

但し、来学される際は細心の注意を払っていただくとともに、不要不急の来学をされない

よう、また 37.5 度以上の熱がある場合は、来学されないようにご協力をお願い致します。

記

１．配布日、場所について

配布期間 配布場所

4月 2日（木）

～

5月 22 日（金）

※平日 10：00～16：00 のみ

名古屋キャンパス：4号館 1階 学生支援課

豊田キャンパス：1号館 1階 学生支援課

２．提出期間と初回振込日について

※手続きには、書類提出後インターネットからの申請が必要です

  不備があった場合、期日に間に合わない可能性がありますので、早めの提出を心掛けて

ください

提出物の詳細ついては、配布資料を確認してください

【予約採用】※高校からの予約申込を行った学生

書類提出期間
インターネットからの

申請期間
初回振込日

第 1回

4月 6日（月）

～

4月 10 日（金）

4月 6日（月）

～

4月 17日（金）

5月 15日（金）

第 2回

4月 13 日（月）

～

5月 19 日（火）

4月 13日（月）

～

5月 26日（火）

6月 11日（木）

https://www.chukyo-u.ac.jp/information/facility/g1.html
https://www.chukyo-u.ac.jp/information/facility/g2.html

【在学採用】※大学進学後、新規に申込を行う学生

提出期間

インターネットからの

申請期間
初回振込日

第 1回

4月 13 日（月）

～

4月 17 日（金）

4月 13日（月）

～

4月 24日（金）

6月 11日（木）

第 2回

4月 20 日（月）

～

5月 22 日（金）

4月 18日（水）

～

5月 29日（金）

7月 10日（金）

申請後の連絡等は ALBO(学内電子掲示板)で行いますので、必ず毎日確認してください。

３．本件に関する問い合わせ先

  中京大学 学生支援課

   052-835-7163（名古屋キャンパス）

   0565-46-1230（豊田キャンパス）

以上